אגף בכיר עבודת השדה – מפקד
Senior Department of Census Field Work
דוברות והסברה מפקד האוכלוסין

ירושלים, ב' בתמוז התש"ף
24 ביוני 2020
182/2020

הודעה לתקשורת: מדינת ישראל נערכת למפקד אוכלוסין

מפקד האוכלוסין- סופרים אותך!

The State of Israel is preparing for the 2021 Population Census

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה מתחילה בביצוע החזרה הכללית לקראת מפקד האוכלוסין 2021. לראשונה ניתן יהיה להשתתף באופן דיגיטלי.